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Open Society Foundation zaprasza do składania wniosków w ramach The Mental Health Initiative

będącej częścią Programu Open Society Public Health.

W ramach powyższego naboru dofinansowanie mogą otrzymać projekty stymulujące reformę

krajowego systemu opieki zdrowotnej, systemu pomocy społecznej, edukacji oraz polityki

zatrudnienia. Inicjatywa przewiduje również wsparcie w postaci pomocy technicznej i szkoleń w

obszarach merytorycznych dla swoich grantobiorców.

Strategia finansowania Inicjatywy jest nastawiona na rzecz zrównoważonego rozwoju lokalnych

społeczności, opartego na wypracowaniu alternatywnego rozwiązania w stosunku do

instytucjonalizacji osób z niepełnosprawnością intelektualną i zaburzeniami psychicznymi oraz

podążającego w kierunku rozwoju polityki rządu promującej integrację społeczną osób

niepełnosprawnych.

Mental Health Initiative wspiera projekty, które obejmują min: wczesną interwencję, edukację

integracyjną, wspieranie zatrudnienia dla osób z niepełnosprawnościami intelektualnymi.

Inicjatywa przewiduje również wsparcie dla organizacji prowadzących działalność rzeczniczą na

poziomie lokalnym lub krajowym w kwestiach polityki promującej życie osób z

niepełnosprawnością intelektualną w społeczności.

O dofinansowanie w ramach Mental Health Initiative mogą ubiegać się organizacje pozarządowe

w Europie Środkowej i Wschodniej i byłego Związku Radzieckiego, lub organizacje mające

siedzibę w innych krajach, które koncentrują swoją działalność w tym regionie.

Wnioski o dotację przyjmowane są na bieżąco. W pierwszej kolejności w ramach „aplikacji

wstępnej" należy przesłać na adres mhi@osi.hu następujące informacje:

Organizacja jej cele i zasady

Projekt, dla którego wnioskuje się o dofinansowanie

Wnioskowana kwota dofinansowania

Całkowity dochód organizacji w ostatnim roku obrotowym

Niektóre biograficzne szczegóły kierownictwa organizacji

Wnioskodawcy, którzy zostali pozytywnie ocenieni zostają zaproszeni do złożenia pełnego

wniosku, na podstawie którego wybrane zostają projekty do dofinansowania.

Szczegółowe informacje możne uzyskać na stronie internetowej: 

http://www.opensocietyfoundations.org/grants/mental-health-initiative

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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